Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1225

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

Requerimento n° __ /2024

Presidente da Câmara
Sr. Neymar Magalhães Meireles

Senhor presidente,

 O vereador abaixo assinado requer nos moldes do art. 136, Inciso II e art. 106, § único,
ambos do regimento interno, ouvido o plenário o seguinte:

 Solicito a Prefeitura Municipal de Ouro Branco que seja encaminhado ao gabinete do
vereador Warley Higino Pereira documento contendo o custo unitário mensal e anual por aluno, de
acordo com o respectivo ano escolar de cada creche do município de Ouro Branco no ano de 2023 e
2024, seja municipal ou conveniada.

Desde já, agradeço a atenção dedicada à questão e aguardo retorno o mais breve possível.

Atenciosamente,

________________________________________________
Warley Higino Pereira

Vereador da Câmara Municipal de Ouro Branco

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202410302054071730321647540

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
 e utilize a chave hash=202410302054071730321647540&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

gerada pelos signatários situada no canto inferior esquerdo de cada página.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória n°. 2200-2 / 2001

A autenticidade desse documento pode ser conferida através do link, ou pela leitura do QRCode ao lado
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
hash=202410302054071730321647540&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

Documento assinado eletronicamente por , em  às WARLEY HIGINO PEREIRA 30/10/2024 17:54

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202410302054071730321647540

https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202410302054071730321647540&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202410302054071730321647540&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202410302054071730321647540&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202410302054071730321647540&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA